
Konopná kúra
03.01.2024
Tento balíček nabízí komplexní úlevu a regeneraci – terapeutická konopná lázeň zklidňuje pokožku a
uvolňuje bolesti, konopná masáž zad a šíje pomáhá při napětí a stresu, a parafínový zábal zjemňuje
pokožku a ulevuje od bolesti. Relaxace zaručena.

Balíček obsahuje

Terapeutická konopná lázeň 30 min
Relaxace po koupeli (suchý zábal) 20 min
Konopná masáž zad a šíje 30 min
Parafínový zábal 20 min

Terapeutická konopná lázeň

Působí blahodárně na kožní problémy jako je lupenka či atomický ekzém. Vhodná na celkové zklidnění a
uvolnění organismu, prokrvení a zvláčnění pokožky a uvolnění jemných spasmů. Pozitivně pomáhá proti
migréně, uvolňuje bolesti, svalové napětí a křeče. Hojí popáleniny, povrchová zranění či záněty. Pomáhá
při otocích žil, tlumí lehké artritické a revmatické bolesti. Vhodná ke zklidnění a zvláčnění suché, drsné a
šupící se pokožky. 

Konopná masáž zad a šíje

Nechte se hýčkat speciálním konopným olejem, který patří mezi nejcennější rostlinné oleje a je právem
považován za léčivý a to proto, že obsahuje unikátní poměr nenasycených mastných kyselin, které mají
pozitivní účinky na lidské zdraví. Konopný olej neobsahuje THC ani bílkoviny či jiné balastní látky dráždivé
pro lidskou pokožku.

Parafínový zábal

Parafín je speciální vosk, který má tu vlastnost, že zadržuje teplo. Výborný na zvláčnění a zjemnění
pokožky, zvýšení lokálního prokrvení a má blahodárný vliv na relaxaci kosterního svalstva. Výborný
pomocník od bolesti a ztuhlosti. Úleva při chronické artróze.



Galerie

http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466677/type:medium/IMG_1215.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466676/type:medium/Hydromasaz.jpg
http://svachovka.docker-dev.uvminteractive.com/getFile/id:466675/type:medium/IMG_1256.jpg

